
Міністэрства аховы здароўя 

Рэспублікі Беларусь 

Установа адукацыі 

«Гродзенскі дзяржаўны 

медыцынскі ўніверсітэт» 

ЗАГАД 

Министерство здравоохранения 

Республики Беларусь 

Учреждение образования 

«Гродненский государственный 

медицинский университет» 

ПРИКАЗ 

28.07.2021  № 251-ЛД  

г.Гродна г.Гродно 
 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

медико-диагностического факультета 

для получения I ступени  

высшего образования  

 

 
На основании решения приемной комиссии (протокол № 3 от 

28.07.2021) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение на условиях целевой подготовки 

28.07.2021 и приступить к занятиям 01.09.2021 следующих лиц: 

1.1. По Брестской области: 

1.1.1 Баранчик Анна Дмитриевна   

1.1.2 Никитюк Марина Александровна  

1.1.3 Побат Александра Андреевна 

1.1.4 Хизова Диана Александровна 

1.1.5 Ярмолюк Кирилл Вадимович   

 

1.2. По Витебской области: 

1.2.1 Касьянчик Татьяна Сергеевна      

1.2.2 Кочетов Иван Николаевич    

1.2.3 Лещинская Александра Игоревна    

1.2.4 Островская Ксения Александровна  

 

1.3. По Гродненской области: 

1.3.1 Андрукович Екатерина Андреевна   

1.3.2 Дедук Иван Александрович   

1.3.3 Иванчук Юлия Сергеевна     

1.3.4 Каспорский Вадим Николаевич      

1.3.5 Маркушевская Алина Владимировна  

1.3.6 Ткач Анастасия Дмитриевна  

1.3.7 Хитрушко Максим Владимирович     

1.3.8 Целюк Ксения Андреевна     

1.3.9 Ярошко Дарья Викторовна    
 



1.4. По Минской области: 

1.4.1 Белько Юлия Максимовна     

1.4.2 Булко Дарья Геннадьевна    

1.4.3 Гончарова Мария Александровна    

1.4.4 Дробанцева Марта Юрьевна   

1.4.5 Камолов Владислав Дмитриевич     

1.4.6 Курьянович Андрей Алексеевич     

1.4.7 Матюк Алина Евгеньевна     

1.4.8 Мельник Анастасия Игоревна  

1.4.9 Хилинская Алина Витальевна 

 

1.5. По Могилевской области: 

1.5.1 Карасев Дмитрий Александрович    

1.5.2 Корнеенко Елизавета Васильевна   

1.5.3 Костко Эвелина Юрьевна     

 

2. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского 

бюджета 28.07.2021 и приступить к занятиям 01.09.2021 следующих лиц: 

2.1 Бах Мария Станиславовна    

2.2 Бигель Дмитрий Евгеньевич  

2.3 Блашкевич Анжелика Викторовна    

2.4 Бойчик Виктория Владимировна     

2.5 Бричковская Анна Михайловна      

2.6 Бровко Ольга Вячеславовна  

2.7 Волчкович Ксения Александровна   

2.8 Габриельчик Екатерина Владимировна     

2.9 Головнёва Анна Алексеевна  

2.10 Дорошкевич Влада Владимировна    

2.11 Завадский Никита Сергеевич 

2.12 Зуба Валерия Сергеевна     

2.13 Козел Евгения Геннадьевна  

2.14 Комлач Ольга Александровна 

2.15 Коховец Максим Сергеевич   

2.16 Куратник Ксения Николаевна 

2.17 Лазар Анастасия Николаевна 

2.18 Лохницкая Дарина Андреевна 

2.19 Мисюкевич Алина Ивановна   

2.20 Нестерова Карина Максимовна      

2.21 Новицкая Диана Сергеевна   

2.22 Петрукович Яна Леонидовна  

2.23 Пилипович Юрий Яковлевич   

2.24 Потоцкая Виктория Сергеевна      

2.25 Рафалович Яков Степанович  

2.26 Рощин Сергей Николаевич    

2.27 Скачко Екатерина Артуровна 

2.28 Сычевская Дарья Игоревна   



2.29 Тубелевич Вероника Леоновна      

2.30 Фомина Александра Викторовна     

 

 

Ректор университета Е.Н.Кроткова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


